

ANBU DSUNDERLAG
i
Transport & Lager Eskilstuna AB med bifirma Däckgubben

**Infordran anbud i Transport & Lager Eskilstuna AB, 556509–7341, med
bifirma Däckgubben**

Allmänt

Bolaget försattes i konkurs den 11 juli 2024. Verksamheten bedrivs i lokaler i Eskilstuna med adress Styckjunkarvägen 2A, 632 36 Eskilstuna.

Bolaget bedriver däckbyten, däckreparationer, däckförsäljning samt däckhotell. Verksamheten bedrivs för närvarande i lokaler i en fastighet som ägs av Eskilstuna Byggadministration AB. I bolaget fanns vid tiden för konkursutbrottet en anställd.

Konkursboet fortsätter driften.

Anbudsförutsättningar

Anbud infordras i första hand på en fortsättning av konkursboets verksamhet och där köparen förvärvar all egendom på tillträdesdagen.

Om inget anbud skulle inkomma på ett övertagande av verksamheten kan konkursboet överväga att sälja delar av verksamheten, inventarier, lager, maskiner m.m. i sin helhet eller för sig.

I anbudet bör anges om anbudet i första hand avser ett övertagande av hela verksamheten eller enbart anbud på exempelvis del av verksamheten eller varulager eller inventarier.

Fri prövningsrätt förbehålles. Det innebär bl.a. att konkursförvaltaren om något eller några av anbudena ligger nära varandra kan vända sig till olika spekulanter med fortsatt auktionsliknande förfarande med bud och överbud. Som anges i anbudsannonserna kan konkursförvaltaren också anta anbud före anbudstidens utgång.

All egendom försäljs i befintligt skick och köparen kan inte i efterhand tala å fel eller brist. Det innebär att köparen själv får försäkra sig om egendomens status, kostnad m.m. och om inventariernas skick för användbarhet. Befintliga listor m.m. har upprättats under stor skyndsamhet och en köpare måste själv på plats stämma av mot "verkligheten".

Tillträdesdag

Tillträde snarast.

Betalning

Genom insättning på anvisat konto eller annat överenskommet.

Personal

Personalen är uppsagd. För en köpare som fortsätter verksamheten och därvid nyanställer personal finns under vissa förutsättningar skyldighet att i första hand återanställa konkursboets uppsagda personal. Personalförteckning översändes om det blir aktuellt.

Ytterligare om egendomen

Maskiner och inventarier

Viss förändring av beståndet kan ske under konkursboets fortsatta drift i samband med tillträdesdagen får justering av köpeskillingen i den mån behov finns.

Lokaler

Verksamheten bedrivs i lokaler på en fastighet som ägs av Eskilstuna Byggadministration AB. Förutsatt att köparen vid anmodan från hyresvärden ställer sådan säkerhet för att avtalet fullgörs att hyresvärden skäligen kan nöja sig, kan det bifogade hyresavtalet (bilaga 3) komma att omförhandlas med köparen.

Anbudstid

Anbud ska vara konkursförvaltaren tillhanda senast den 2 augusti 2024 kl. 12.00 via e-post till costa@advokatgruppen.net

För visning var god kontakta undertecknad.

Eskilstuna den 23 juli 2024



Carlos Costa, konkursförvaltare

Bilagor

Till detta anbud bifogas följande bilagor:

Bilaga 1: Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Bilaga 2: Inventarielista

Bilaga 3: Hyreskontrakt, exkl. underbilagor

Bilaga 4: Kundförvaringslista däckhotell (maskerad)